dall’offerente in quanto ad essa si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne 

l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni. 

Disponibilità del bene: occupato gratuitamente da familiari dei debitori esecutati. 

Prezzo base: € 53.790,00 (Euro cinquantatremilasettecentonovanta/00),. 

Offerta minima: € 40.343,00 (Euro quarantamilatrecentoquarantatre/00), pari al 

75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.